
 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度、2023 年 10 月 21 日（土）～22 日（土）栃木県宇都宮市にて、第 17 回一般社団法人日

本介護支援専門員協会 2020＋3 全国大会 in とちぎを栃木県、茨城県、群馬県の北関東 3 県合同で

開催することとなりました。介護保険法が施行され「二十歳」を過ぎた今、「原点回帰」をキーワードにこれまで

の介護支援専門員 23 年の歩みの総括とこれからの時代の支援の在り方や価値を問い直す大会となるよう

実行委員総力で準備をしております。 

つきましては、本大会の広告・協賛を募集いたします。本大会の趣旨にご賛同いただき、皆様のご協力、応

援を賜りますようお願い申し上げます。 

◆大会誌広告掲載料金◆ 

 種類 価格 作成サイズ（横㎜×縦㎜） 

裏表紙 20 万円 A4 257×181 カラー 

表紙裏 10 万円 A4 257×181 白黒 

裏表紙裏面 10 万円 A4 257×181 白黒 

広告ページ 1頁 7 万円 A4 257×181 カラー 

広告ページ 1貢 5 万円 A4 257×181 白黒 

広告ページ 1/2 貢 3 万円 A5 124×181 白黒 

広告ページ 1/4 貢 2 万円 A6 124× 87 白黒 

＊掲載順はお申込み順とさせていただきます。 

＊簡単に広告掲載できるように、ひな型（テンプレート）もご用意させていただいています。 

＊2万円以上の広告、協賛をお申込みいただいた事業所、団体、企業様には 1部献本と 

大会参加招待券（１名１枚分）をお渡しさせていただきます。 

◆大会協賛金◆  一口 １０,０００円 （何口でも可）    

＊大会誌に事業所名、団体名、企業名を掲載させて頂きます。 

◆ホームページバナー掲載◆ ５，０００円 

   ＊大会用ホームページにバナー広告を掲載させて頂きます。 

◆申し込み等の手順について◆ 

  大会ホームページ（http://tcma.jp/zenkoku2023/）内「広告申込」に、 

申込・入金及び原稿入稿の流れが記載されていますので、内容に沿ってお申し込み下さい。 

＊ご不明な点等ございましたら、とちぎケアマネジャー協会事務局まで（ info@2020.tcma.jp） 

お申し付けください。皆様のご協力のほど、よろしくお願い申し上げます‼ 

大会キーワードは 

http://tcma.jp/zenkoku2023/
mailto:%20info@2020.tcma.jp

